A,

"

'"

,J

r,'

"

. - -- --_n_--
-- -. --

.~

'. {

-

~"

'- ; \,

,
.>

PODER JUDICIÁRIO' ,~ - ,

TRIBUNAL" REGIONA'l--FEDEBAL DA 5~ REGIÃO

," ,," GABINETEDÁ PRE'SIDÊNCIÂ s,

ATO N2 391 DE ÔUTU~RO DE 2008.', DE, l()

(?

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGiONAL FEDERAL DA 5i!
'j. , , - . - , . ',' ,

REGIÃO,no uso,das,?tribuiçõesque lhe cpnf.e~~"o art. 16,inciso.XXIVdo Regimento
Interno, com a reeiação 9"adapela,Emenda Regimentàln2 35,' de 22 de outubro de

- 2003, ,com Jundamento no artigó 96, inciso I, alínea "e", d,a 'Constituição Federal,
" , ,

resolve: , \ ' , '-, '

,

, ,N O M E AR,'" ~ .'Znos termos do art. 92, inciso I, e 10, da Lei

n2.8. t12J90', c/c a ,Lei 02 11'-:416/06,em virtude de habilitação em CQnc~r,soPublico
r ,,'., (

",realizaGlo pelo Tribunal RegionaJ Federal, da5!! Região, qbedecid~ a õrd~m de'
, - I , -' . ' -
cl?,sSificqção;o candidato abaixo re1acionado, para exercer' o cargo efetiyo a",seguir

, mencionado, do'cfuadro de Pessoal Permanente da dustiçê: Federai de Primeiro'Grau," ,', -,,' . ..-

Se~ão Judiciáriq dooEstadô. da P~raíba)-Subseçaó Ju~iCiária'deSousa: y' I

,,' ,', ',' '"' ,': " ,,, , " " . ", -

- ANALISTA JUDICIAR~O" A~E~ JUDICIARIA;'Nível Superior, Classe"~"" Padrão 1:

'" PABLÔ ÁAONI V~SCON,CELOS''DA SILVA MATOS; em' vagâ (decorrente(da
exoneração de FranskranNunes Gomes. /

,

, PUBLIQUE-SE. REGISTRE':SE.CUMPRA-SE., ~" ' .
, "

I-

},

,..

)-

" ',,<, .

\

r
r

~

~

"-

f

,

"

'"